
ELITE/SUB‐23 MASC E ELITE FEM ‐ MARINGÁ ‐ PR
21 a 25 de março de 2012

POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

21 04.499.04 RICARDO ALCICI MATOS S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES MASCULINO

23 04.3888.05 THIAGO DUARTE NARDIN S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

24 04.6063.06 GIDEONI MONTEIRO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

25 04.7198.07 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

29 04.7001.07 LEANDRO ALVES DA SILVA SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKES/MAXXIS CALYPSO

30 04.9660.08 JOEL CANDIDO PRADO JUNIOR SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKES/MAXXIS CALYPSO

31 04.5996.06 PATRICK GABRIEL OYAKAUA SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKES/MAXXIS CALYPSO

32 04 10496 10 JEFETER LUIZ SIQUEIRA SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKES/MAXXIS CALYPSO

4'30"412

4'38"441

1

2
32 04.10496.10 JEFETER LUIZ SIQUEIRA SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKES/MAXXIS CALYPSO

69 03.7201.07 RAUNY L. SILVEIRA GONÇALVES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

70 03.4329.05 ROGERIO NASCIMENTO MACEDO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

71 03.7027.07 RAFAEL SANTOS DA CRUZ CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

72 03.5407.06 MICHEL FERNANDES DA SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

51 04.8851.08 ERIKEN LUIS PASUC GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

52 04.5984.06 IAGO TONI MARINELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

4'41"904

4'43"1784

3

53 04.561.04 MARCOS CHRISTIAN NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

54 04.9609.08 GEOVANE S DE MATOS ANDRIATTO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

4 43 1784



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

22 04.6605.07 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

24 04.6977.07 ALINE PAIVA PAROLIZ GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

1 04.8136.08 MAIRA NOGUEIRA MURAKAMI VELO/SEME RIO CLARO

2 04.1054.04 GIOVANA CRUZ CORSI VELO/SEME RIO CLARO

3 04.1003.04 JULIANA JACOBS RENNER VELO/SEME RIO CLARO

19 04.297.04 ANA RAFAELA VASEL KOSAK SESLA/INDAIATUBA

20 04.8271.09 BARBARA BIANCA IMBRIOLI SESLA/INDAIATUBA

21 04.9405.08 ANA PAULA DIAS LORENZETTI SESLA/INDAIATUBA

4'05"09

4'13"454

4'28"043

1

2

3

PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES FEMININO

CLASSIFICAÇÃO FINAL



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

1 23 04.3888.05 THIAGO DUARTE NARDIN S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIB. PRETO 4'46"562

2 24 04.6063.06 GIDEONI MONTEIRO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIB.PRETO 4'46"820

3º 31 04.5996.06 PATRICK GABRIEL OYAKAUA S. CAETANO/VZAN/DKS BIKE/ MAXXISCALYPSO ‐

4º 53 04.561.04 MARCOS CHRISTIAN NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS ALCANÇADO

PERSEGUIÇÃO INDIVIDUAL MASCULINO
CLASSIFICAÇÃO FINAL



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

1ª 24 04.6977.07 ALINE PAIVA PAROLIZ GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 4'08"899

2ª 15 04.4098.05 ANA PAULA POLEGATCH SÃO CAETANO/VZAN/DKS BIKE/MAXXIS CALYPSO 4'16"479

3ª 7 04.7323.07 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA S JOSE DOS CAMPOS 4'09"905

4ª 3 04.1003.04 JULIANA JACOBS RENNER VELO/SEME RIO CLARO 4'15"218

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PERSEGUIÇÃO INDIVIDUAL FEMININO



VELOCIDADE POR EQUIPES MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

48 04.3853.05 FLAVIO VAGNER CIPRIANO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

49 04.2470.04 FERNANDO RUIZ FIRMINO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

50 04.4417.05 WANDERLEY GONZALEZ DA SILVA GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

11 06 11529 09 RAUL MALAGUTY CALOI

49'8061

Ç

11 06.11529.09 RAUL MALAGUTY CALOI

13 06.563.04 LEANDRO LARMELINA CALOI

14 06.1824.04 DAVI ROMEO CALOI

50'1652



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA

10 04.1661.04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA

22 04.6605.07 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

11 06.3729.05 CAMILA COELHO CALOI

12 06.10068.10 HYRIAH SALVADOR CALOI

17 04.14751.11 KAREN STROPARO SUZANO DSW AUTOMOTIVE

18 04.8503.08 SUMAIA ALI DOS SANTOS RIBEIRO SUZANO DSW AUTOMOTIVE4
40'783

VELOCIDADE POR EQUIPES FEMININO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

1
39'581

2
40'260

3
39'942



VELOCIDADE ‐ MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS. Nº ATLETA EQUIPE

1º 48 FLAVIO VAGNER CIPRIANO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

2º 5 DIEFERSON BORGES S JOSE DOS CAMPOS

3º 11 KACIO FONSECA CALOI

4º 78 FERNANDO BORRASCA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

5º 26 MARCOS VINICIUS DE ALCÂNTARA SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

Ç

5º 26 MARCOS VINICIUS DE ALCÂNTARA SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

6º 50 WANDERLEY GONZALEZ DA SILVA GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

7º 43 CARLOS RENATO BUENO FRANCO FUNVIC/PINDAMONHANGABA

8º 21 RICARDO ALCICI MATOS S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO



VELOCIDADE FEMININO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS. Nº ATLETA EQUIPE

1ª 18 SUMAIA ALI DOS SANTOS RIBEIRO SUZANO DSW AUTOMOTIVE

2ª 8 LUCENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC / PINDAMONHANGABA

3ª 11 CAMILA COELHO CALOI

4ª 25 GABRIELA YUMI NISHI GOMES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

5ª 12 HYRIAH SALVADOR CALOI

Ç

5ª 12 HYRIAH SALVADOR  CALOI

6ª 1 MAIRA NOGUEIRA MURAKAMI VELO / SEME RIO CLARO

7ª 22 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREF. DE SANTOS

8ª 13 GIMENA COMETI STOCCO S. FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRAO PRETO



PONTOS  MASCULINO ‐ 30 KM
RESULTADO

PTS

POS. N. LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TOTAL

1 45 04.668.04 ALEX DAVID MAYER ARSENO FUNVIC/PINDAMONHANGABA 61

2 31 04.5996.06 PATRICK GABRIEL OYAKAUA SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 49

3 24 04.6063.06 GIDEONI MONTEIRO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 45

4 25 04.7198.07 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 43

5 30 04 9660 08 JOEL CANDIDO PRADO JUNIOR SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 345 30 04.9660.08 JOEL CANDIDO PRADO JUNIOR SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 34

6 69 03.7201.07 RAUNY L. SILVEIRA GONÇALVES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 4

7 9 04.10.511.10 EDSON PONCIANO S JOSE DOS CAMPOS 4

8 55 04.3595.05 MOISES DE LIMA SESLA/INDAIATUBA 3

9 53 04.561.04 MARCOS CHRISTIAN NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 2

10 20 04.1675.04 ROBSON BATISTA VIEIRA SUZANO 0

11 58 01.1175.04 ALEX LABATUT AVULSO 0

AB 62 02.9473.08 RAFAEL DE BARROS GASPARINI AVAI FME FLORIANÓPOLIS 2

AB 40 03.10241.08 FAGNER DO AMARAL GF CICLISMO/UNILANCE 0

AB 64 09.7067.07 SAMUEL VAZ VIEIRA ASS CICLISTICA ALFA/GOIAS 0

AB 72 03.5407.06 MICHEL FERNANDES DA SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 0

AB 17 06.10500.10 ROBERSON MELO JR CALOI 0

DSC 16 04.10620.09 RAPHAEL JOSE DA SILVA CALOI ‐15

DSC 47 04.9409.08 WILIAN POIANI SELAM/PIRACICABA ‐40DSC 47 04.9409.08 WILIAN POIANI SELAM/PIRACICABA ‐40

DSC 46 06.3623.04 ANDERSON GETULIO CORDEIRO RITA AVULSO ‐40

DSC 66 04.134.04 ELIESIO HUBNER SIVIRINO IRACEMÁPOLIS ‐40



RESULTADO

PONTOS FEMININO ‐ 20KM

POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TOTAL

1 10 04.1661.04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA 43

2 8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA 36

3 24 04.6977.07 ALINE PAIVA PAROLIZ GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 27

4 23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 14

/5 21 04.9405.08 ANA PAULA DIAS LORENZETTI SESLA/INDAIATUBA ‐20

AB 13 04.453.04 GIMENA COMETI STOCCO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 8

AB 17 04.14751.11 KAREN STROPARO SUZANO DSW AUTOMOTIVE 0



KM 

RESULTADO

POS DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

1 14 06.1824.04 DAVI ROMEO CALOI 1:07"879

2 11 06.11529.09 KACIO FONSECA CALOI 1:08'107

3 59 04.576.04 CAIO MORETTO BUONI LIDRA/AMERICANA 1:08'380

4 27 04.1976.04 DIEGO MARTINS SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 1:08'634

5 51 04.8851.08 ERIKEN LUIS PASUC GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 1:09'601

6 49 04.2470.04 FERNANDO RUIZ FIRMINO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 1:09'650

7 78 03.7654.07 FERNANDO BORRASCA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 1:10'218

8 44 04.1124.04 SALOMÃO FERREIRA FUNVIC/PINDAMONHANGABA 1:10'4568 44 04.1124.04 SALOMÃO FERREIRA FUNVIC/PINDAMONHANGABA 1:10 456

9 60 04.562.04 ESTEVAM CIAMPONE MANCINI LIDRA/AMERICANA 1:12'948

10 21 04.499.04 RICARDO ALCICI MATOS S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 1:13'723

11 36 03.5257.06 GEOVANE VINICIUS FERREIRA GF CICLISMO/UNILANCE 1:14'551

12 58 01.1175.04 ALEX LABATUT AVULSO 1:15'271

13 28 04.1842.04 JAIR DAMÁSIO SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 1:16'829

14 37 03.13593.11 GUSTAVO OLIVEIRA GF CICLISMO/UNILANCE 1:17'269

15 67 03.11741.09 EDERSON LUIZ DE MOURA ANEFLEX FIOS E CABOS LTDA/PM DE REBOUÇAS DNS

16 47 04.9409.08 WILIAN POIANI SELAM/PIRACICABA DNS

17 64 09.7067.07 SAMUEL VAZ VIEIRA ASS CICLISTICA ALFA/GOIAS DNS/

 



500 M

RESULTADO

POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TEMPO

1
8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA 39'688

2
11 06.3729.05 CAMILA COELHO CALOI 40'044

19 04 297 04 ANA RAFAELA VASEL KOSAK SESLA/INDAIATUBA3 19 04.297.04 ANA RAFAELA VASEL KOSAK SESLA/INDAIATUBA 40'113

4
13 04.453.04 GIMENA COMETI STOCCO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 40'218

5
22 04.6605.07 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 40'595

6
25 03.9668.08 GABRIELA YUMI NISHI GOMES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 40'740

10 04 1661 04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA 41'0897 10 04.1661.04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA 41'089

8
6 04.1972.04 MARCIA FERNANDES SILVA S JOSE DOS CAMPOS 41'632

9
12 06.10068.10 HYRIAH SALVADOR CALOI 41'680

10
23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 41'984

20 04 8271 09 BARBARA BIANCA IMBRIOLI SESLA/INDAIATUBA 42'056
11

20 04.8271.09 BARBARA BIANCA IMBRIOLI SESLA/INDAIATUBA 42'056

12 16 04.9834.10 MARIANE FERREIRA REFACTOR/SÃO CAETANO 42'412



KEIRIN MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE

1 14 06.1824.04 DAVI ROMEO CALOI

2 48 04.3853.05 FLAVIO VAGNER CIPRIANO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

3 78 03.7654.07 FERNANDO BORRASCA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

4 43 04.1890.04 CARLOS RENATO BUENO FRANCO FUNVIC/PINDAMONHANGABA

5 5 04 9699 08 DIEFERSON BORGES S JOSE DOS CAMPOS5 5 04.9699.08 DIEFERSON BORGES S JOSE DOS CAMPOS

6 49 04.2470.04 FERNANDO RUIZ FIRMINO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

7 21 04.499.04 RICARDO ALCICI MATOS S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO



KEIRIN FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO FINAL

POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE
1 8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA
2 13 04.453.04 GIMENA COMETI STOCCO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIB. PRETO
3 25 03.9668.08 GABRIELA YUMI NISHI GOMES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO
4 12 06.10068.10 HYRIAH SALVADOR CALOI
5 11 06 3729 05 CAMILA COELHO CALOI5 11 06.3729.05 CAMILA COELHO CALOI
6 22 04.6605.07 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS
7 23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS



50 KM ‐ 200 VOLTAS

MADSON ‐ RESULTADO

POS. DORSAL NOME DO CICLISTA EQUIPE TOTAL

24

31

3 5 IAGO MARINELLI / MARCOS NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

2 3 PATRICK G. OYAKAUA/JOEL PRADO JR SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

431 2 THIAGO DUARTE NARDIN / CRISTIAN E. ROSA S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

0DSQ 4 RICARDO MORAES / FAGNER DO AMARAL GF CICLISMO/UNILANCE

0

12

DSQ 1 RAPHAEL JOSE DA SILVA / ROBERSON MELO JR CALOI

4 7 RAUNY L. S. GONÇALVES / ROGERIO MACEDO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

243 5 IAGO MARINELLI / MARCOS NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

0DSQ 6 FERNANDO SIKORA JR / BRUNO GARCIA HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT

 





POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE

1 25 47.198,07 CRISTIAN EGIDIO DA ROSA S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

2 24 04.6063.06 GIDEONI MONTEIRO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

3 45 04.668.04 ALEX DAVID MAYER ARSENO FUNVIC/PINDAMONHANGABA

4 30 04.9660.08 JOEL CANDIDO PRADO JUNIOR SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

5 19 04.592.04 DANIEL CESAR SOEIRO SUZANO

6 40 03.10241.08 FAGNER DO AMARAL GF CICLISMO/UNILANCE

7 55 04.3595.05 MOISES DE LIMA SESLA/INDAIATUBA

8 18 06.9649.08 MAIQUE LOURENÇO CALOI

9 44 04.1124.04 SALOMÃO FERREIRA FUNVIC/PINDAMONHANGABA

10 3 04,598,04 RENATO RUIZ VELO/SEME RIO CLARO

11 39 03.4638.06 RICARDO DA SILVA MORAES GF CICLISMO/UNILANCE

12 34 04.3855.05 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO SÃO LUCAS SAUDE/AMERICANA

13 58 01.1175.04 ALEX LABATUT AVULSO

14 53 04.5984.06 MARCOS CHRISTIAN NOVELLO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

15 66 04.134.04 ELIESIO HUBNER SIVIRINO IRACEMÁPOLIS

DSC 47 04.9409.08 WILIAN POIANI SELAM/PIRACICABA

DSC 1 04.6922.07 MARCOS DANIEL DE OLIVEIRA SOUTA VELO/SEME RIO CLARO

DSC 20 04.1675.04 ROBSON BATISTA VIEIRA SUZANO

AB 4 04.559.04 ARMANDO REIS C CAMARGO FILHO S JOSE DOS CAMPOS

AB 29 04,7001,07 LEANDRO ALVES DA SILVA SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

AB 46 06.3623.04 ANDERSON GETULIO CORDEIRO RITA AVULSO

AB 62 02.9473.08 RAFAEL DE BARROS GASPARINI AVAI FME FLORIANÓPOLIS

AB 64 09.7067.07 SAMUEL VAZ VIEIRA ASS CICLISTICA ALFA/GOIAS

AB 69 03.7201.07 RAUNY L. SILVEIRA GONÇALVES CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

AB 72 03.5407.06 MICHEL FERNANDES DA SILVA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO

AB 16 04.10620.09 RAPHAEL JOSE DA SILVA CALOI

AB 52 04,5984,06 IAGO TONI MARINELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

SCRATCH MASCULINO ‐ 15 KM

CLASSIFICAÇÃO



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE

1 8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA

2 11 06.3729.05 CAMILA COELHO CALOI

3 10 04.1661.04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA

4 14 04.4087.05 VIVIANE LOURENÇO DOS SANTOS S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

5 15 04.4098.05 ANA PAULA POLEGATCH SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO

6 24 04.6977.07 ALINE PAIVA PAROLIZ GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

7 3 04.1003.04 JULIANA JACOBS RENNER VELO/SEME RIO CLARO

AB 12 06.10068.10 HYRIAH SALVADOR CALOI

AB 17 04.14751.11 KAREN STROPARO SUZANO DSW AUTOMOTIVE

AB 22 04.6605.07 THABATA JESSICA SARTORELLI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS

DSQ 1 04.8136.08 MAIRA NOGUEIRA MURAKAMI VELO/SEME RIO CLARO

DSQ 13 04.453.04 GIMENA COMETI STOCCO S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO

DSQ 21 04.9405.08 ANA PAULA DIAS LORENZETTI SESLA/INDAIATUBA

DSQ 6 04.1972.04 MARCIA FERNANDES SILVA S JOSE DOS CAMPOS

SCRATCH FEMININO

CLASSIFICAÇÃO FINAL



POS. DORSAL NOME DO CICLISTA EQUIPE TOTAL

1 23 THIAGO DUARTE NARDIN S FRANCISCO/POWERADE/KHS/RIBEIRÃO PRETO 13

2 29 LEANDRO ALVES DA SILVA SÃO CAETANO/VZAN/DKS/MAXXIS CALYPSO 18

3 54 GEOVANE S DE MATOS ANDRIATTO GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 26

4 70 ROGERIO NASCIMENTO MACEDO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO 28

5 15 ALVIMANIO AUGUSTO CALOI 28

6 45 ALEX DAVID MAYER ARSENO FUNVIC/PINDAMONHANGABA 31

7 56 FERNANDO SIKORA JR HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT 34

8 57 BRUNO AROON GARCIA HIDROREPELL TINTAS/FME/BIKE POINT 46

OMNIUM MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FINAL



POS. DORSAL LICENÇA CBC NOME DO CICLISTA EQUIPE TOTAL

1 11 06.3729.05 CAMILA COELHO CALOI 8

2 8 04.1660.04 LUCIENE FERREIRA DA SILVA FUNVIC/PINDAMONHANGABA 13

3 10 04.1661.04 VALQUIRIA A BENTO PARDIAL FUNVIC/PINDAMONHANGABA 18

4 24 04.6977.07 ALINE PAIVA PAROLIZ GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 25

5 23 04.12925.10 CARINA FAGIANI GRCE MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS 28

6 17 04.14751.11 KAREN STROPARO SUZANO DSW AUTOMOTIVE 36

OMNIUM FEMININO

CLASSIFICAÇÃO FINAL


